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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Fotografi Jurnalistik
Kelompok  : BB
Dosen       : Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 16-09-2025 Pengantar Fotografi Jurnalistik
2 23-09-2025 Cara kerja kamera
3 30-09-2025 Aspek fotografi jurnalistik
4 14-10-2025 Kategori foto jurnalistik
5 21-10-2025 Makna, peran, dan bahasa foto jurnalistik
6 03-11-2025 Penyajian foto jurnalistik
7 04-11-2025 Teknik dasar fotografi jurnalistik
8 11-11-2025 UTS - Ujian Tengah Semester
9 17-11-2025 Kode etik dan etika fotografi jurnalistik

10 18-11-2025 Medsos untuk Fotografi Jurnalistik (dialihkan FDBL)
11 25-11-2025 Caption dan body text
12 02-12-2025 Foto real dan foto ilustrasi
13 09-12-2025 SOP dan QC dalam fotografi jurnalistik
14 16-12-2025 Penggunaan AI dalam fotografi jurnalistik
15 23-12-2025 Masa depan fotografi jurnalistik
16 13-01-2026 UAS - Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Fotografi Jurnalistik
Kelompok: BB
Dosen: Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2371500147 Rizky Ramadhan 94 % 88 86 80 84 =>
A-

2 2471500039 Ananda Almer
Waluyo 88 % 77 83 80 80 =>

A-

3 2471500237 Bintang Aganko Tri
Putra 100 % 86 83 88 86 => A

4 2471500245 Syah Daffa Aryatama 100 % 87 84 85 85 => A

5 2471500302 Arya Sontesa 88 % 86 86 87 86 => A

6 2471500450 Edward Salim 94 % 76 87 85 83 =>
A-

7 2471500583 Rafli Ashabul Kahfi 88 % 70 83 78 77 =>
B+

8 2471500609 Hafizh Muhammad
Akbar 81 % 70 83 80 78 =>

B+

9 2471500633 Muhammad Iqbal
Adiyanto 88 % 88 83 78 83 =>

A-

10 2471500658 Iin Handayani 100 % 90 83 87 87 => A

11 2471500708 Radityo Dwi Adjie 88 % 70 80 85 79 =>
B+

12 2471500724 Keni He 94 % 86 80 78 81 =>
A-

13 2471500732 Syifa Zakiah Fauzi 100 % 85 85 80 83 =>
A-

14 2471500740 Fathir Rofana
Rahman 100 % 90 88 87 88 => A
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15 2471500799 Dean Nugraha
Oktosera

94 % 87 78 80 82 =>
A-

16 2471500849 Yofan Febriansyah 88 % 78 83 83 82 =>
A-

17 2471500997 Kayra Vanya
Nanditha 100 % 89 86 78 84 =>

A-

18 2471501011 Audya Khirana 100 % 88 86 87 87 => A

19 2471501029 Ahmad Moeha
Reymond 94 % 85 83 80 82 =>

A-

20 2471501037 Ilham Januar
Pramudya 100 % 85 83 80 82 =>

A-

21 2471501128 Hilman Hawari 94 % 86 80 78 81 =>
A-

22 2471501177 Imanulloh
Febriansyah 88 % 87 85 85 86 => A

23 2471501185 Rofi Halim 94 % 85 85 79 83 =>
A-

24 2471501193 Rafi Akbar
Fachriansyah 100 % 85 86 79 83 =>

A-

25 2471501201 Az Zahra Nur Faiza 100 % 90 85 86 87 => A

26 2471501235 Mohamad Iqbal Ar
Romadhoni 94 % 86 80 83 83 =>

A-

27 2471501284 Rhesyan Imandha
Islamy 94 % 77 86 85 83 =>

A-

28 2471501367 Nur Aliy Ardifianto 88 % 86 86 80 84 =>
A-

29 2471501557 Mutiara Ramadhani 100 % 89 87 85 87 => A

30 2471501599 Nasywa Nafisah Putri 94 % 87 85 84 85 => A

31 2471501649 Sakha Raditya 94 % 85 83 85 84 =>
A-

32 2471501748 Arafah Mudzoffar
Abduh 100 % 86 87 80 84 =>

A-

33 2471501854 Raka Raditha Putra 25 % 0 0 0 0 => -

34 2471501938 Nur Syamsul Hanafi 94 % 70 83 82 79 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
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mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Fotografi Jurnalistik
Kelompok: BB
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
16/09 23/09 30/09 14/10 21/10 03/11 04/11 11/11 17/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

1 2371500147 Rizky
Ramadhan Hadir Hadir Sakit Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

2 2471500039
Ananda
Almer
Waluyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Ijin Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2471500237
Bintang
Aganko Tri
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2471500245 Syah Daffa
Aryatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2471500302 Arya
Sontesa Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 87.5

6 2471500450 Edward
Salim Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

7 2471500583 Rafli Ashabul
Kahfi Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 87.5

8 2471500609
Hafizh
Muhammad
Akbar

Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Alpha Sakit Hadir Alpha Ijin Sakit Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir 81.25

9 2471500633
Muhammad
Iqbal
Adiyanto

Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

10 2471500658 Iin
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

11 2471500708 Radityo Dwi
Adjie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir 87.5

12 2471500724 Keni He Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

13 2471500732 Syifa Zakiah
Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

14 2471500740
Fathir
Rofana
Rahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

15 2471500799
Dean
Nugraha
Oktosera

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2471500849 Yofan
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

17 2471500997 Kayra Vanya
Nanditha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

18 2471501011 Audya
Khirana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2471501029
Ahmad
Moeha
Reymond

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2471501037 Ilham Januar
Pramudya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2471501128 Hilman
Hawari Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

22 2471501177 Imanulloh
Febriansyah Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Ijin Sakit Hadir Ijin Alpha Hadir 87.5

23 2471501185 Rofi Halim Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

24 2471501193 Rafi Akbar
Fachriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

25 2471501201 Az Zahra Nur
Faiza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2471501235
Mohamad
Iqbal Ar
Romadhoni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Ijin Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

Rhesyan
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27 2471501284 Imandha
Islamy

Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir 93.75

28 2471501367 Nur Aliy
Ardifianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

29 2471501557 Mutiara
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

30 2471501599 Nasywa
Nafisah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

31 2471501649 Sakha
Raditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

32 2471501748
Arafah
Mudzoffar
Abduh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2471501854
Raka
Raditha
Putra

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 25

34 2471501938 Nur Syamsul
Hanafi Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Ijin Alpha Hadir 93.75


